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Divisionstræf 2024 – 
nyhedsbrev april 
 

Hermed et nyhedsbrev for vores divisionstræf til juni. 

Nyhedsbrevet er sendt til kontaktpersonerne for de 

deltagende grupper. Vi forventer at du som kontaktperson 

informerer videre i egen gruppe, i det omfang I finder det 

relevant.  

 

Lederbrev og invitation skulle have været udsendt 1. 

april, men er en smule forsinket. Vi har et møde d. 9. april 

og udsender lige derefter. Tilmeldingsfristen er udskudt 

tilsvarende. Beklager forsinkelsen. 

 

Status p.t…. 

Vi har modtaget fortilmeldingerne fra grupperne og er utroligt glade for interessen og opbakningen til træffet. 

Der er fortilmeldt ca. 650 deltagere fra de fleste af divisionens grupper. Skulle vi ende med et lidt færre antal 

deltagere, vil Divisionstræf 2024 alligevel formentlig blive det største arrangement i divisionen nogensinde.  

 

Divisionsledelsen har brugt en del møder på planlægningen allerede, og flere grene er godt i gang med 

planlægningen af de grenopdelte aktiviteter fredag nat og lørdag. Seniorgrenen er også dybt engagerede i 

forberedelserne af fælles opgaver og er allerede langt med f.eks. madplanlægningen. I løbet af de næste 3-4 

måneder skal de sidste detaljer på plads og der vil være brug for, at både grupper og grenudvalg involverer 

sig i forberedelserne.  

 

Divisionsledelsen har i marts holdt divisionsledelsesweekend og har bl.a. brugt tiden på at besigtige 

Næsbæcentret. Vi har fordelt lejrpladser, snakket om lokation til aktiviteter, logistik i forbindelse med transport 

og set på, hvad centret kan byde på i forhold til f.eks. køkkenfaciliteter, grej m.v. 
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Tema og aktiviteter 

Det er tanken at der fredag vil være nogle drop-in aktiviteter, når spejderne ankommer. Når man er kommet 

på plads og har fået rejst teltet, vil man kunne lave et snobrød, prøve hesteskokast eller lign. inden det er tid til 

at gå til ro.  

Fredag nat arrangerer seniorerne natløb for tropsspejderne. Det bliver en lang nat, men der vil være mulighed 

for at sove længe og stå op til brunch lørdag formiddag.  

Mikro, mini og junior har grendelte aktiviteter lørdag.  

 

Familiespejderne deltager som udgangspunkt fra lørdag til søndag. Der er fortilmeldt ca. 50 børn, forældre og 

ledere fra 5 grupper. Der er p.t. ikke et grensamarbejde i divisionen for denne gren, så der skulle gerne 

være/blive indkaldt til et møde, så der kan planlægges nogle fælles aktiviteter.  

 

Fælles transport 

7 grupper har i forbindelse med fortilmeldingen tilkendegivet, at de ønsker at deltage i den fælles busløsning.  

Vi har fået tilbud fra et busselskab og på den baggrund er prisen pr. person udregnet til 80,- kr. pr. tur, dvs. 

160 kr. t/r. Der vil ved den endelige tilmelding være mulighed for at gruppen kan tilkendegive et tal for 

udkørsel og et tal for hjemkørsel (i tilfældet af, at det skulle være forskelligt).  

Giver prisen anledning til, at man som gruppe ønsker at ændre sin melding omkring deltagelse i den fælles 

transportløsning, så giv besked til Henning på henning@vestskov.dk snarest muligt, af hensyn til 

busselskabets planlægning. 

 

Planen for buskørslen er: 

Kommune Opsamling Grupper Antal 

personer 

Brøndby Parkering v. Brøndby Hallen Ulf Jarl 70 

Glostrup Park Hotel (1. Glostrup) 1. Glostrup, Ejby og Solvang 158 

Albertslund Parkering Føtex Alb. Albertslundspejderne, Skovgruppen, Wagandoo 120 

 

 

Divisionsledelsen har besøgt Næsbycentret. 
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Vigtige datoer 

Tidsplanen er justeret lidt i forhold til tidspunktet for opkrævningen til grupperne. Denne er flyttet en måned 

frem til 1. juni. Dette sker af hensyn til divisionens likviditet, da divisionen vil have en del betalinger til bl.a. 

Næsby, bus og mad, som kræver at betalingerne falder tidligere. Opkrævningen vil omfatte deltagerbetaling 

samt betaling for lejrpladsleje og bus. 

Sørg gerne for at gruppens kasserer er orienteret om dette. 

 

Justeret tidsplan: 

Ca. 9. april Endelig information + kladde til indbydelse sendes til 

grupperne 

25. maj Endelig tilmelding fra grupperne 

1. juni Opkrævning til grupperne fra DK 

14. – 16. juni Divisionstræf 2024 

1. juli Evt. justering af gruppens betaling 

30. juni Deadline for afregning af udlæg 

 

Spørgsmål 

Spørgsmål vedr. træffet kan stilles til DC@vestskov.dk.  

Følg også med på denne side, som samler alle oplysninger om 

træffet: Vestskov Divisionstræf 2024 

 

 

Har du ikke afleveret dine bilag til tiden??? 

mailto:DC@vestskov.dk
https://www.vestskov.dk/begivenhed/vestskov-divisionstraef-2024

